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COGRAFI KONUM

e Kita Avrupa’sinin kuzeybatlsmda(}/er alan Britanya Adalari 244.100 km?'lik bir

yUzolcimune sahip bulunmaktadir. Bu adalarin en buyigu Blyuk Britanya, ikinci
en buyugu ise Buyuk Britanya adasinin batisinda bulunan ve Uzerinde Kuzey
Irlanda ve Irlanda Cumhuriyeti’nin yer aldigi adadir.

Ana adanin_kuzeyinde bulunan Iskocya’nin batisinda Hebrides takimada toplulugu
ver alirken Iskogcya’nin kuzeydogusunda Orkney ve Shetland adalari
siralanmaktadir. Batun bu adalar Ingil_tere’(]/e baglidir. Ancak, Ingiltere ile Fransa
arasinda yer alan Channel Adalari ile Irlanda Denizindeki Isle of Man adasi,
uluslararasi iliskiler ve givenlik bakimindan Birlesik Kralliga bagh bulunmaktadir.

Birlesik Krallik’in 244.100 kilometrekarelik ylizolctimiintn 130.400
kilometrekarelik kismi Ingiltere’ye aitken Is og\(a 78.800, Galler 20.800 ve Kuzey
Irlanda 14.100 kilometrekarelik alani kapsamaktadir.
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IKLIM OZELLIKLERI

* Birlesik Krallik; Atlas Okyanusu, Mans Denizi, Irlanda Denizi ve
Kuzey Denizi ile cevrili bir ada tlkesi olmasinin sonucunda tlkenin
en i¢c kisimlarina kadar giren deniz etkisi iklimi belirleyen en
onemli faktor olmustur.

* Ingiltere‘de iiman ve nemli okyanus iklimi hakimdir.
* Her mevsim yagis goralur.

* Ingiltere‘de iklimin en kétl yani her mevsim gorilen yag|§lar ve
gokyuzunun surekli gri rengidir. |




GENEL BILGILER

Baskent : Londra
Resmi Dil : Ingilizce
Yuzolcimu : 244.100 km2
Nufus (2016 ) : 64,4 Milyon
* Londra
* Birmingham
* Leeds
* Sheffield

: 7.800.000
: 1.100.000
799.000
563.750



EKONOMIK BILGILER

Para Birimi : Ingiliz Sterlini ( £)
GSYiH :2.8 (Trilyon $) - 2016

Kisi basi GSYiH : 42.500 ( $ ) - 2016
BUyume Orani: 1,8 % - 2016

Ingiltere ekonomisinde GSYIH’nin yaklasik Ucte ikilik kismi 6zel tiiketim
kaynaklidir.

Diger pek cok gelismis llkede oldugu gibi ingiltere’ de de imalat sanayinin
GSYIH’deki pay! giderek azalmaktadir.

Diger taraftan hizmetler sektdérinin énemi artmis, sektor Ingiltere GSYIH’
sinin yaklasik dortte Gcunul olusturur hale gelmistir.




DIS TICARET VERILERI

* Diinyada yedinci AB’nde tcuincu biyik ekonomiye sahip Ingiltere
dinya mal ve hizmet ticaretinde de Ust siralarda yer almaktadir.

 Ulke halen gida, petrol ve petrol trunleri, motorlu tasitlar, petrol
dist hammaddeler, giyim, ayakkabi, elektrikli makineler, elektriksiz
makineler, mobilya ve aydinlatma UGrunleri ile motorlu tasitlar gibi
Urinlerde net ithalatci konumundadir.

* Eczacilik Grunleri, optik ve tibbi cihazlar, kimyasal maddeler, basta
viski olmak Uzere icecekler, havacilik ve uzay tasitlari aksam ve
parcalari, demir celik, bakir, ham deri, teknik tekstil sektorlerinde
Ingiltere net ihracatci bir tlkedir.




Ulkenin Dis Ticareti ( Milvar Dolar

ihracat

Ithalat 657 694 630

Dig Ticaret Hacmi 1.205 1.205 1.097
Dig Ticaret Dengesi - 109 183 - 164

Kaynak: Trademap



INGILTERE’nin IHRACATININ ULKELERE
GORE DAGILIMI ( Milyar Dolar )

64,2 66,9

1.ABD
2. ALMANYA
3.ISVICRE
4.CiN
5.FRANSA
TOPLAM

22 TURKIYE

Kaynak: Ekonomi Bakanligi

52,0
35,1
26,2
33,0
511,1

6,1

46,4
34,0
27,6
27,2
460,1

5,3

Degisim 2014-2015
(%)

4,2
-10,8
-3,1
5,3
-17,6
-10,0

- 13,0

Pay 2015
(%)
14,5
10,1

7,4

5,9

5,9

1,2



- BASLICA URUNLER ITIBARIYLE

INGILTERE’nin IHRACATI (Milyar Dolar)
. ORONLR | 2013 | 2014 | 2015 |

Otomobil, steysin
vagonlar, yaris arabalari 38.2 42.3 38.8

Altin (ham, yari islenmis,

Suei Felinde] 79.1 37.6 38.4

Tedavide/korunmada
kullanilmak tzere
hazirlanan ilaglar
(dozlandiriimis)

20.9 23.4 24.2

Turbojetler, turbo-
propeller, diger gaz 22.1 21.4 19.3
turbinleri

Ham petrol (petrol yaglari
ve bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglar)

Kaynak: Ekonomi Bakanhgi

29.8 28.9 16.1



INGILTERE’nin ITHALATININ ULKELERE
GORE DAGILIMI ( Milyar Dolar )

2014 2015 Degisim 2014-2015 Pay 2015
(%) (%)
14,8

1.ALMANYA 100.3 -7,7

2.CIN 64.1 61.2 -4,6 9,8
3.ABD 58.6 57.4 2,1 9,2
4.HOLLANDA 53.6 47,0 12,4 7,5
5.FRANSA 44,0 36.1 -16,9 5,8
TOPLAM 694.3 625.7 -9,9

13.TURKIYE 10.6 10.6 0,3 1,7

Kaynak: Ekonomi Bakanhgi



- BASLICA URUNLER ITIBARIYLE
INGILTERE ’nin ITHALATIT (Milyar Dolar)

Otomobil, steysin vagonlar, yaris arabalari

38.8 46.3 47.8
Tedawde/kgrunmada kullaniimak Gzere 176 213 201
hazirlanan ilaglar (dozlandiriimis)
Altin (ham, yari islenmis, pudra halinde) 15.2 20.3 18.7
Ha.\m petrol (petrol yaglarl veubltumenll 40.1 36.1 18.4
minerallerden elde edilen yaglar)
Petrol yaglari ve bitimenli minerallerden

27.6 25.8 18.0

elde edilen yaglar

Kaynak: Ekonomi Bakanhgi



INGILTERE’nin HAZIRGIYIM ITHALATI
( Milyar Dolar )

- = = = )
(% ) (%)

1.GIN
2.BANGLADES 27 29 33 14,3 11,4
3.TURKIYE 23 2,6 23 -12,8 7,9
4.HINDISTAN 19 22 21 - 4,5 7,3
5.iTALYA 14 14 13 -12,3 4,4

TOPLAM 27,3 30,2 29,0 -3,8

Kaynak: Trademap



INGILTERE’nin TEKSTIL ITHALATI
( Milyon Dolar )

- . = . k&
(% ) (%)

1.CIN 544,9 612,9 619,3

2.ALMANYA 544,6 609,2 516,2 -15,3 11,7
3.ITALYA 490,8 549,3 485,0 -11,7 11,0
4.BELCIKA 352,3 394,3 369,2 -6,4 83
5.TURKIYE 334,3 376,0 337,9 -10,1 7,6

TOPLAM 4,507 4,866 4,430 -9,0

Kaynak: Trademap



TURKIYE - INGILTERE TiCARETININ SEYRI

( Milyar Dolar)

2014 2015 2016 2015-2016
Degisim ( % )

Turkiye ihracat 10,7
Turkiye ithalati 6,0 5,7 54 -5,0
Dis Ticaret Hacmi 15,9 16,2 17,1 5,2
Dis Ticaret Dengesi 3,9 4,9 6.3 29,0

Kaynak: Ekonomi Bakanhgi



* Geleneksel olarak ulkemizin cok 6nemli bir ticaret ortagi ve dlinyanin
altinci buyuk ekonomisi olan Ingiltere, Turkiye’nin dis ticaretinde fazla
verdigi ve ihracatini strekli artirdigi gelismis Ulkelerden biri olma
Ozelligini korumaktadir.

e Turkiye 2001 vilindan beri Ingiltere’'ye dis ticaretinde fazla
vermektedir. 2003 yilinda 3,67 milyar dolar olan ihracatimiz 2015
viinda 10,6 milyar dolar duzeyinde gerceklesmistir. 2016 yili
ihracatimiz 11,7 milyar dolar olarak gerceklesmistir.

« 2016 yili itibariyla Turkiye ile ingiltere arasindaki ticaret hacmi 17,1
milyar dolar degerine yukselirken, bu ulke ile yapilan ticarette verilen
fazla 6,3 milyar dolar olmustur.

* Ingiltere’ye ihracatta, genel olarak tekstil ve hazir giyim Urlnleri,
elektrikli ve elektriksiz makineler, motorlu araclar ve parcalari, demir
celik trunleri ihracattaki onemli madde gruplarini olusturmaktadir.



INGILTERE’ye IHRACATIMIZDA BASLICA URUNLER

Diger

ORULMEMIS GiYiM ESYASI
VE AKSESUARI
5%

MEKANIK CIHAZLAR VE
ALETLER
6%

KAZANLAR, MAKINALAR,

ELEKTRIKLI MAKINA VE
CIHAZLAR

8%

(2016)

ORME GiYiM ESYASI VE
AKSESUARI
11%

KIYMETLI VEYA YARI
KIYMETLI TASLAR, KIYMETLI
METALLER

29%

MOTORLU KARA TASITLARI,
TRAKTORLER, BiSIKLETLER,
MOTOSIKLETLER VE DIiGER
KARA TASITLARI
17%




INGILTERE’den ITHALATIMIZDA BASLICA URUNLER
(2016 )

KAZANLAR, MAKINALAR,
MEKANIK CIHAZLAR VE
ALETLER
28%

Diger
26%

ORGANIK KiIMYASAL
URUNLER

ELEK_TRIKLIE MOTORLU KARA TASITLARI,
l\éAKINA \Y TRAKTORLER, BiSIKLETLER,
IHAZLAR MOTOSIKLETLER VE DIGER

KARA TASITLARI
18%

ECZACILIK URUNLERI
6%

DEMIR VE CELIK
14%




TURKIYE-INGILTERE HAZIRGIYIM DI
TICARETI ( Milyon Dolar )

2015-2016
Degisim ( % )

ingi|tere’ye lhracat 2.463 2.188 2.015 -7,9
Toplam ihracat 18.485 16.743 16.739 -0,01
ingiltere’nin Payi 13,3 13,1 12,0
(%)
ingiltere’den ithalat 22 22 16 - 28,8
Toplam ithalat 3.062 2.847 2.691 -5,5
ingiltere’nin Payi 0,7 0,8 0,6
(%)

Kaynak: Ekonomi Bakanlhigi



TURKIYE-INGILTERE TEKSTIL DIS TICARETI
( Milyon Dolar )

2015-2016
Degisim ( % )

ingiltere’ye ihracat 366 331 304 -8,1
Toplam ihracat 8.536 7.588 7.569 -0,3
ingiltere’nin Payi ( % ) 4,3 4,4 4,0
ingiltere’den ithalat 104 77 73 -4,5
Toplam ithalat 9.713 8.270 8.171 -1,2
ingiltere’nin Payi ( % ) 1,1 0,9 0,9

Kaynak: Ekonomi Bakanligi



GTIP Dortlii Kodu

| INGILTERE HAZIRGIYIM
IHRACATIMIZDA BELLI BASLI URUNLER

GTIP Dortli Adi

2014 ($)

2015 ($)

2016 ($)

2015-2016
Degisim ( % )

6109

6204

6115

6110

6104

6203

6106
6206

6302

6205

Genel Toplam

TISORTLER, FANILALAR,
ATLETLER, KASKORSELER VE
DIGER IC GIYIM ESYASI (ORME)
KADINLAR VE KIZ COCUK iCiN
TAKIM ELBISE, TAKIM, CEKET,
BLAZER, ELBISE, ETEK, PANTOLON
ETEK, VB.(YUZM
KULOTLU CORAPLAR,TAYTLAR,
KISA VE UZUN KONCLU
CORAPLAR, SOKETLER (VARIS
CORAPLARI DAHIL) VE PATIK CO
KAZAK, SUVETER, HIRKA, YELEK
VB. ESYA (ORME)

KADIN VE KIZ COCUK ICIN TAKIM
ELBISE, TAKIM, CEKET, BLAZER,
ETEK, PANTOLON, TULUM VE SORT
(ORME)

ERKEKLER VE ERKEK COCUK ICIN
TAKIM ELBISE, TAKIM, CEKET,
BLAZER, PANTOLON, TULUM VE
SORT (YUZME KIY
KADINLAR VE KIZ COCUKLAR ICIN
BLUZLAR, GOMLEKLER, GOMLEK -
BLUZLAR (ORME)
KADINLAR VE KIZ COCUKLAR ICIN
BLUZLAR, GOMLEKLER VE
GOMLEK-BLUZLAR
YATAK CARSAFI, MASA ORTULERI,
TUVALET VE MUTFAK BEZLERI

ERKEKLER VE ERKEK COCUKLAR
ICIN GOMLEKLER

500.893.481

377.517.878

318.172.441

273.519.557

288.430.552

125.790.501

67.884.191

83.930.773

72.768.559

59.150.619

2.463.362.529

446.004.906

359.697.159

286.150.274

240.419.555

234.978.770

103.707.975

76.932.380

65.484.329

64.256.654

46.572.227

1.924.204.229

421.741.310

342.071.425

251.705.403

243.751.563

183.407.923

102.179.351

55.921.874

64.054.531

58.844.638

39.812.375

1.763.490.393

-54

-4.9

-12,0

1,4

-22,0

- 155

-273

12,2

-84
-145

-84



INGILTERE PAZARINDA DIKKAT
EDILMESI GEREKEN NOKTALAR

* Ingiltere’de vyerlesmis is disiplini, ilke ve usullerine dayali ciddi ve
profesyonel bir is anlayisi hakimdir.

* Yapilan anlasma sartlarina uygun hareket etme yonunde yerlesik bir
anlayisin urinu olarak, 6zellikle kalite ve mal teslimi konusunda belirlenen
kriter ve zaman unsurlari her zaman uyulmasi beklenilen konular
arasindadir.

* Bu konularda olabilecek her turli aksama ve gecikme konusunda dnceden
bilgi sahibi olunmasi karsilasilabilecek muhtemel sorunlari asgariye
dustrecektir.

* Toplantilarda daima zamaninda olunmasi beklenmektedir.

* Karar verme sureci yavas olabilir, bu ylzden is ortaginizi acele karar verme
durumuna getirmemek onerilmektedir.



* Gizlilik bu toplumda ¢ok 6nemlidir. Bu ylzden kisilerin 6zeline girilmemesi
ve Ozeli ile ilgili sorular sorulmamasi gerekmektedir.

e Soguk, tarafsiz ve ise odaklanmis yaklasimlar cok iyi karsilanmakta ve saygi
gormektedir.

* Ingiliz isadami kisa sureli is iliskilerinden ziyade daha uzun vadeli is
iliskilerini benimsemektedir.

* Eger is ya,omaya karar verilirse, sizinle dogrudan _iliski icine girilecektir.
Ayrica fikirlerini aciklamakta tereddut etmeyecektir. lyi bir iliskinin olusmasi

icin teklifinizin ve %irketinizin degerlendirilmesi amaci ile karsi tarafa zaman
birakilmasi gerekebilmektedir.

e Karar verme stirecinde Ingiliz, kisisel tecriibe ve hislerinden ziyade, var olan
yasa ve kurallari kullanir.

* Gecmisteki ornekler karar vermede dnemli rol oynamaktadir.

* Karar verme sureci yavas, detayli bir egilim icindedir. Karar verme surecine
baski uygulanmamasi ve aceleci olunmamasi 6nerilmektedir.



INGILTERE RESMI TATILLER

* New Years Day : 1 Ocak

e Good Friday: 25 Mart

e Easter Monday: 28 Mart

* Early May bank holiday : 2 Mayis

* Spring bank holiday : 30 Mayis
 Summer bank holiday : 29 Agustos

* Boxing Day : 26 Aralik

* Christmas Day (substitute day) : 27 Aralik



YARARLI ADRESLER

* T.C. Londra Biiyiikelgiligi

(Turkish Embassy in London)

43 Belgrave Square, London SWIX 8PA
Tel: +44 2073 930 202

Faks: +44 2073 930 066

E-mail: turkishemb@btclick.com

Web-sitesi: http://www.turkishembassylondon.org/

* T.C. Londra Biiyiikelgiligi Ticaret Msavirligi
(Turkish Embassy Office of The Commercial Counsellor)
43 Belgrave Square, London SWIX 8PA

Tel: +44 2072 354 991

Faks: +44 2072 352 207

E-mail: londra@ekonomi.gov.tr

* T.C. Londra Baskonsoloslugu

(The Consulate General for the Republic of Turkey in London)
Rutland Lodge, Rutland Gardens, Knightsbridge, SW7 1BW
Tel: +44 2075 916 900

Faks: +44 2075 916 911

E-mail: turkishconsulate@btconnect.com

Web-sitesi: www.turkishconsulate.org.uk

* ingiltere Ankara Biiyiikelgiligi

Sehit Ersan Cad. No: 46 A 06680 Cankaya Ankara
Tel: 0312 4553344 / 4553340

Faks : 0312 455 3353

E-mail: britembvis@fco.gov.uk

Web-sitesi: www.britishembassy.gov.uk/turkey



mailto:turkishemb@btclick.com
http://www.turkishembassylondon.org/
mailto:londra@ekonomi.gov.tr
mailto:turkishconsulate@btconnect.com
http://www.turkishconsulate.org.uk/
mailto:britembvis@fco.gov.uk
http://www.britishembassy.gov.uk/turkey

« Ingiltere Istanbul Baskonsoloslugu

Mesrutiyet Caddesi No:34 34435 Tepebasi Istanbul
Tel: 0212 3346500/3156144/2937540-45

Faks: 0212 3346504/3346401/2454889

E-mail: istanbul-consular.istanbul@fco.gov.uk

« Ingiltere izmir Konsoloslugu

1442. Sok. No:49 35220 Alsancak {zmir
Tel: 0232 4635151

Faks: 0232 4650858 / 2526441

« Ingiltere Ticaret ve Sanayi Dairesi
(Department of Trade and Industry)

96 Victoria Street, London SW1E 5JL
Tel: +44 2072 154 550

Web-sitesi: http://www.dti.gov.uk

« Ingiltere Dis Ticaret Dairesi

(Trade Partners UK)

96 Victoria Street London SW1E 5JL

Tel : +44 2072 158 332

Faks: +44 2072 154 817

Web-sitesi: http://www.tradepartners.gov.uk

« Ingiltere Yabanci Yatirm Dairesi
(Invest UK)

Tel : +44 2072 152 501

Faks : +44 2072 155 651

E-mail : Invest.uk@dti.gsi.gov.uk

Web-sitesi: http://www.invest.uk.com

« Ingiltere Vergiler ve Giimriikler Dairesi
(HM Customs & Excise)

Thomas Paine House, Angel Square, Torrens Street London
EC1V 1TA

Tel: +44 2078 653 100
Faks: +44 2078 653 171

Web-sitesi: http://www.hmce.gov.uk



mailto:istanbul-consular.istanbul@fco.gov.uk
http://www.dti.gov.uk/
http://www.tradepartners.gov.uk/
mailto:Invest.uk@dti.gsi.gov.uk
http://www.invest.uk.com/
http://www.hmce.gov.uk/

* Tiirk-ingiliz Ticaret ve Sanayi Odasi
(Turkish—British Chamber of Commerce and Industry)

EX[JV House, 33 Bury Street , St James’s London, SW1Y

Tel : +44 2073 210 999

Faks : +44 2073 210 989

Web-sitesi: http://www.tbcci.org/Tur/
* Londra Ticaret ve Sanayi Odasi

(London Chamber of Commerce & Industry)
33 Queen Street London EC4R 1AP

Tel : +44 2072 484 444

Faks: +44 2074 890 391

Web-sitesi: http://www.londonchamber.co.uk

* ingiliz Hazirgiyim ve Tekstil Konfederasyonu
(British Apparel and Textile Confederation)

Tel: +44 1716 367 788

Faks: +44 1716 367 515

E-mail: batc@dial.pipex.com

* Ingiliz i¢ Dekorasyon Tekstilleri Birligi
(British Interior Textiles Association)

5 Portland Place, London, W1N 3AA

Tel: +44 2076 367 788

Faks: +44 2076 367 515

Web-sitesi: http://www.interiortextiles.co.uk

* Ulusal Yiinlii Tekstil ihracatgilan Birligi
(National Wool Textile Export Corporation)
Lloyds Bank Chambers , Hustlergate
Bradford , West Yorkshire , BD1 1PH

Tel: +44 1274 724 235

Faks: +44 1274 723 124
Web-sitesi:http://www.bwtec.co.uk


http://www.tbcci.org/Tur/
http://www.londonchamber.co.uk/
mailto:batc@dial.pipex.com
http://www.interiortextiles.co.uk/

KAYNAKCA

e Uluslararasi Ticaret Merkezi ITC Istatistik Veri Tabani

www.trademap.org

* T.C. Ekonomi Bakanligi Istatistik Bilgi Sistemi
* T.C Ekonomi Bakanligi Web Portali
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